

**Årsredovisning**  
för  
**Annas Fothälsa i Skaraborg AB**  
559298-2358

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anna Rydberg, Styrelseledamot  
2026-01-21

Styrelsen för Annas Fothälsa i Skaraborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver medicinsk fotvård, fot- och ben massage, försäljning av fotvårdsprodukter, fotspabehandlingar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Götene.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	3 760	2 298	1 374	521
Resultat efter finansiella poster	142	148	139	172
Soliditet (%)	55,3	56,8	52,9	63,9

Omsättningen har ökat med mer än 30 %, som även i år till stor del beror på ökad försäljning i webbshopen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	184 660	87 241	<b>296 901</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		87 241	-87 241	<b>0</b>
Årets resultat			82 644	<b>82 644</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>271 901</b>	<b>82 644</b>	<b>379 545</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	271 901
årets vinst	82 644
	<b>354 545</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	354 545
	<b>354 545</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 760 190	2 298 126
Övriga rörelseintäkter		557	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 760 747</b>	<b>2 298 126</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 432 258	-815 526
Övriga externa kostnader		-1 388 362	-730 178
Personalkostnader	2	-803 135	-603 039
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 623 755</b>	<b>-2 148 743</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>136 992</b>	<b>149 383</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 523	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 090	-946
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 433</b>	<b>-911</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>142 425</b>	<b>148 472</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-37 844
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-35 000</b>	<b>-37 844</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>107 425</b>	<b>110 628</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 781	-23 387
<b>Årets resultat</b>		<b>82 644</b>	<b>87 241</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

39 000

3 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**39 000**

**3 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**39 000**

**3 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

199 666

122 951

**Summa varulager**

**199 666**

**122 951**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

17 414

15 593

Övriga fordringar

28

6

**Summa kortfristiga fordringar**

**17 442**

**15 599**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

646 955

543 943

**Summa kassa och bank**

**646 955**

**543 943**

**Summa omsättningstillgångar**

**864 063**

**682 493**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**903 063**

**685 493**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		271 901	184 660
Årets resultat		82 644	87 241
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>354 545</b>	<b>271 901</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>379 545</b>	<b>296 901</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		151 432	116 432
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>151 432</b>	<b>116 432</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		5 030	5 030
Leverantörsskulder		221 080	134 604
Skatteskulder		10 609	57 131
Övriga skulder		129 367	69 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>372 086</b>	<b>272 160</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>903 063</b>	<b>685 493</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000	0
Inköp	36 000	3 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 000</b>	<b>3 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Källby Götene Kommun

*Anna Rydberg*  
Anna Rydberg

2026-01-20